Antec P120 Crystal
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Code: Vendor code: EAN code:
CASAN6200408 0-761345-81200-9 761345812009
Design

Aantal 2.5" bays 3

Aantal 3.5" bays 2

Geharde glaspla(a)t(en) Ja

Kleur van het product Zwart

Materiaal Staal, Gehard glas

Soort PC

Supported motherboard form factors ATXITX Mini-ATX,Mini-ITX
Vormfactor Midi Tower

Zijraam Ja

Gewicht en omvang

Breedte 476 mm
Diepte 234 mm
Gewicht 10,4 kg




Hoogte

Koeling

Achterkant ventilators ondersteunende diameters
Maximaal aantal ventilators achterkant

Maximaal aantal ventilators onderkant

Maximaal aantal ventilators zijkant

Ondersterste ventilators ondersteunende diameters
Ondersteunde afimetingen achterste radiatorventilator

Ondersteunde groottes radiatorventilator (onderkant)
Zijkant ventilators ondersteunende diameters

Opslagmedia

Ondersteunde HDD-groottes

Overige specificaties

Aan/uitschakelaar

Poorten & interfaces

Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type A
Audio-ingangen

Audio-uitgang

Verpakking

Gewicht verpakking

485 mm

120,140 mm

1

3

3

120,140 mm

80,120 mm
120,140,180,240,280,320,360 mm
120,140 mm

2.53.5"
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Ja
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124 ke




